Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 050/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Exonerar do cargo de Assessor Jurídico

Substituto o Dr. SÉRGIO AUGUSTO SIMON, portador da Cédula de Identidade

RG n° 5.273.510-6 PR;

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 14 de

outubro de 2004.

Publique-se.

Siqueira Campos, 30 de novembro de 2004.

Dirceu Rodrigues

Prefeito Municipal